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Algemene informatie

Artikelnummer
EAN

Merk
Fabrikantnaam
Aantal in omdoos

Lampdirect All-in garantie

Technische Informatie

Levensduur (uur)

Watt

Lichtopbrengst (Lumen)

Lumen Watt Verhouding (Lm/W)
Netspanning (Volt)
Gradenbundel (graden)
Optische Afdekking

Kleur behuizing

Type product

Lamp Informatie

EOC8

Specificaties Philips LED Spot Coreline RS140Z 8W
650Ilm 32D - 827 Zeer Warm Wit | 95mm - IP65 -
Dimbaar

Bekijk product

233209
8718699382957
Philips

RS140Z MODULE LED6-32-/827

5 jaar

50000

650

81.3

220-240

32

PC (Polycarbonaat)
Wit

Accessoires - Spot

38295799


https://sp2-8537.wip.lampdirect.be/nl/philips-led-spot-coreline-rs140z-8w-650lm-32d-827-zeer-warm-wit-95mm-ip65-dimbaar-8718699382957

Product Serie RS140Z

Afmetingen
Hoogte (mm) 59.5
Breedte (mm) 95
Diameter (mm) 95

Sensor Informatie

Sensortype Geen sensor
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